
POS STR NAMA ASAL TIM KENDARAAN MOTO 1 MOTO 2 TOTAL

1 5 DONI TATA PRADITA SLEMAN HTJRT DT5 CORE HOTEL RAS TOUR & TRAVEL YAMAHA 22 25 47

2 127 FARUDILA ADAM MALANG SMART SAMARINDA ISWA GRUP BERKAH MX KUNCUNG NO KTM 25 22 47

3 33 IVAN HARRY N. SOLO MCRT IM PRODUCT TEAM 33 KAWASAKI 18 20 38

4 75 TOMMY SALIM SURABAYA NAGC 6531 MICHAEL AA CORE HOTEL HONDA 20 18 38

5 9 SURYA NARAYANA MALANG LOYALTECH HONDA KAWASAKI 16 15 31

6 93 IVAN PRASTA SURABAYA IP 93 TAICHAN ENDOY KAWASAKI 15 14 29

7 18 SAM ACHMAD SURABAYA SAM BUBUT MX X 14 13 27

8 79 SLAMET BIUS JOMBANG RSUD REBO JMC KAWASAKI 13 12 25

9 66 MOMO HARMONO SURABAYA JHOO MO2 JPX CLD AHRS HONDA DNF 16 16

10 27 ADE ELVIRA JAKARTA DREAM GARAGE RT HONDA DNF DNF 0

11 78 DENNY MUCKIDY SURABAYA NAGC 6531 MICHAEL AA CORE HOTEL KAWASAKI DNF DNF 0

POS STR STR NAMA ASAL TEAM KENDARAAN  MOTO 1 MOTO 2 TOTAL

1 127 FARUDILA ADAM MALANG SMART SAMARINDA ISWA GRUP BERKAH MX KUNCUNG NO KAWASAKI 20 25 45

2 75 TOMMY SALIM SURABAYA NAGC 6531 MICHAEL AA CORE HOTEL HONDA 25 20 45

3 111 DANAN K. UTOMO SUKOHARJO ARDIONA SMI KLATEN KOIZUMI TADD KAWASAKI 22 22 44

4 42 NICO ANDRI YOGYAKARTA SMI YK RACING D1 PROSPEED KREASI SELATAN KAWASAKI 16 18 34

5 84 RADEN ALUDONA YOGYAKARTA KRACKER JOGJA SUPERMOTO NORIFUMI RACING KAWASAKI 15 16 31

6 32 FALDHAN NOVAYASER BEKASI DAN'S AMA RACING HONDA 18 12 30

7 88 ERIK SEMARANG ASTA PERDANA 18 IMMANUEL GP7 KAWASAKI 14 14 28

8 128 C. OGIE YOGYAKARTA SUPERMOTO BRANDALS JTMX DRJ RACING KAWASAKI 12 13 25

9 27 ADE ELVIRA JAKARTA DREAM GARAGE RT HONDA 13 11 24

10 99 DEVI TEMBONG SEMARANG X 6 15 21

11 23 IRVAN OTONG SEMARANG IM PRODUCT NORIFUMI SCARLET RACING KAWASAKI 7 10 17

12 131 MAULANA JATON SEMARANG JATON KAWASAKI 11 DNF 11

13 33 IVAN HARRY N. SOLO MCRT IM PRODUCT TEAM 33 HONDA 10 DNF 10

14 145 M. EFENDI PENDOZ SEMARANG ASTA PERDANA 18 IMMANUEL GP7 KAWASAKI 9 DNF 9

15 2 SHALDAN OKTADANI BEKASI DAN'S AMA RACING HONDA 8 DNF 8

16 38 MANSYUR SEMARANG DNF DNS 0

17 78 DENNY MUCKIDY SURABAYA NAGC 6531 MICHAEL AA CORE HOTEL HAPPY DNF DNS 0

SIRKUIT MIJEN - SEMARANG

SABTU, 7 APRIL 2018

OFFICIAL RESULT TOTAL POINT

TRIAL GAME ASPHALT PUTARAN 1

CLASS FFA 250

CLASS 175 OPEN



POS STR NAMA ASAL TEAM KENDARAAN  MOTO 1 MOTO 2 TOTAL

1 55 GALANG DWIPA M. SURABAYA NAGC 6531 MICHAEL AA CORE HOTEL HAPPY 22 25 47

2 76 M. SIRQUITO JAKARTA NAGC 76 RIDER KAWASAKI 25 14 39

3 99 DEVI TEMBONG SEMARANG ASTA 18 JATON MALABAR X 16 22 38

4 145 M. EFENDI PENDOZ SEMARANG ASTA PERDANA 18 IMMANUEL GP7 KAWASAKI 20 18 38

5 24 GILANG PRANATHA YOGYAKARTA SMI YK RACING TB AGIT JAYA KAWASAKI 14 20 34

6 66 MOMO HARMONO SURABAYA JHOO MO2 JPX CLD AHRS HONDA 18 15 33

7 31 M. NOUFAL SALEH BANGKALAN 6531 MICHAEL AA HORE BISA BALAP KAWASAKI 13 13 26

8 818 EKO ARIES PUTRA NGANJUK ARIES PUTRA CLEO EXTRAJOSS HONDA 15 10 25

9 65 A. HANIF NGAWI KARYA MANDIRI SUNDORO CHONK SPEED SMI EX KARMA KAWASAKI 12 12 24

10 139 YOGA MEGANTARA YOGYAKARTA SMI YK RACING D1 PROSPEED KREASI SELATAN KAWASAKI 10 9 19

11 16 BUANA SAKTI YOGYAKARTA SUPERMOTO BRANDALS EPJ JTMX JOGJA KARYA 57 KAWASAKI 11 8 19

12 88 ERIK SEMARANG ASTA PERDANA 18 IMMANUEL GP7 KAWASAKI DNF 16 16

13 89 ARIX SUNDORO NGAWI KARYA MANDIRI SUNDORO CHONK SPEED SMI EX KARMA KAWASAKI 9 7 16

14 149 IWAN KLET JAKARTA DG SUPERMOTO HONDA DNF 11 11

15 78 DENNY MUCKIDY SURABAYA NAGC 6531 MICHAEL AA CORE HOTEL HAPPY 8 DNS 8

16 91 KRIS SEMARANG ASTA PERDANA 18 IMMANUEL GP7 KAWASAKI DNF DNS 0

17 39 WAHYU GARENG SOLO IM PRODUCT SMX 39 KAWASAKI DNF DNF 0

18 50 M. IKHSAN TREW BOYOLALI PRIVATEER KAWASAKI DNS DNS 0

POS STR NAMA ASAL TEAM KENDARAAN MOTO 1 MOTO 2 TOTAL

1 127 FARUDILA ADAM MALANG SMART SAMARINDA ISWA GRUP BERKAH MX KUNCUNG NO KTM 25 25 50

2 5 DONI TATA PRADITA SLEMAN HTJRT DT5 CORE HOTEL RAS TOUR & TRAVEL YAMAHA 22 20 42

3 33 IVAN HARRY N. SOLO MCRT IM PRODUCT TEAM 33 KAWASAKI 18 22 40

4 75 TOMMY SALIM SURABAYA NAGC 6531 MICHAEL AA CORE HOTEL HONDA 20 18 38

5 7 PEDRO WUNER MANADO JPX DJAGUNG PW SEVEN SAMARINDA KTM 16 16 32

6 9 SURYA NARAYANA MALANG LOYALTECH HONDA KAWASAKI 14 15 29

7 93 IVAN PRASTA SURABAYA IP 93 TAICHAN ENDOY KAWASAKI 13 14 27

8 818 EKO ARIES PUTRA NGANJUK ARIES PUTRA CLEO EXTRAJOSS HONDA 15 12 27

9 6 JEANY HARMONO SURABAYA JHOO MO2 JPX CLD AHRS YAMAHA 11 13 24

10 27 ADE ELVIRA JAKARTA DREAM GARAGE RT HONDA 12 DNF 12

11 132 ANGGA YUDA SURABAYA CICILE RACING TEAM KTM DNF DNF 0

CLASS 450 FFA

CLASS 175 NON PRO



POS STR NAMA ASAL TEAM KENDARAAN  MOTO 1 MOTO 2 TOTAL

1 127 FARUDILA ADAM MALANG SMART SAMARINDA ISWA GRUP BERKAH MX KUNCUNG NO KAWASAKI 25 25 50

2 75 TOMMY SALIM SURABAYA NAGC 6531 MICHAEL AA CORE HOTEL HONDA 22 20 42

3 88 ERIK SEMARANG ASTA PERDANA 18 IMMANUEL GP7 KAWASAKI 16 18 34

4 111 DANAN K. UTOMO SUKOHARJO ARDIONA SMI KLATEN KOIZUMI TADD KAWASAKI 18 16 34

5 32 FALDHAN NOVAYASER BEKASI DAN'S AMA RACING HONDA 20 14 34

6 42 NICO ANDRI YOGYAKARTA SMI YK RACING D1 PROSPEED KREASI SELATAN KAWASAKI 15 15 30

7 27 ADE ELVIRA JAKARTA DREAM GARAGE RT HONDA 14 13 27

8 84 RADEN ALUDONA YOGYAKARTA KRACKER JOGJA SUPERMOTO NORIFUMI RACING KAWASAKI DNF 22 22

9 11 DENY GARENG SEMARANG JATON KAWASAKI 13 DNF 13

10 55 GALANG DWIPA M. SURABAYA NAGC 6531 MICHAEL AA CORE HOTEL HAPPY 12 DNF 12

11 2 SHALDAN OKTADANI BEKASI DAN'S AMA RACING HONDA DNF DNF 0

12 76 M. SIRQUITO JAKARTA NAGC 76 RIDER KAWASAKI DNS DNF 0

POS STR NAMA ASAL TEAM KENDARAAN MOTO 1 MOTO 2 TOTAL

1 45 REIHAN LA PENDOS SEMARANG ASTA PERDANA 18 IMMANUEL GP7 KAWASAKI 22 22 44

2 26 DEVILIA SYAHPUTRA SEMARANG X 16 25 41

3 31 M. NOUFAL SALEH BANGKALAN 6531 MICHAEL AA HORE BISA BALAP KAWASAKI 20 20 40

4 55 GALANG DWIPA M. SURABAYA NAGC 6531 MICHAEL AA CORE HOTEL HAPPY 25 10 35

5 97 FEBRIAN N. SITANGGANG YOGYAKARTA SUPERMOTO BRANDALS EPJ JTMX JOGJA KARYA 57 KAWASAKI 18 16 34

6 126 SUTEDJHA YOGYAKARTA SUPERMOTO BRANDALS EPJ JTMX JOGJA KARYA 57 KAWASAKI 13 15 28

7 65 A. HANIF NGAWI KARYA MANDIRI SUNDORO CHONK SPEED SMI EX KARMA KAWASAKI 14 13 27

8 149 IWAN KLET JAKARTA DG SUPERMOTO HONDA 12 14 26

9 24 GILANG PRANATHA YOGYAKARTA SMI YK RACING TB AGIT JAYA KAWASAKI 7 18 25

10 3 AL HADI MALANG SMART SAMARINDA BERKAH MX KUNCUNG SPPEED MALAN   KAWASAKI 11 12 23

11 54 ANDRE RIO PATI KKR SUPERMOTO FAMILY RACING TEAM X 8 11 19

12 109 FAISAL TRI LAKSONO KENDAL KR SURAKARTA RHDI SST ADS DECAL KAWASAKI 6 9 15

13 139 YOGA MEGANTARA YOGYAKARTA SMI YK RACING D1 PROSPEED KREASI SELATAN KAWASAKI 15 DNF 15

14 91 KRIS SEMARANG ASTA PERDANA 18 IMMANUEL GP7 KAWASAKI 10 DNF 10

15 89 ARIX SUNDORO NGAWI KARYA MANDIRI SUNDORO CHONK SPEED SMI EX KARMA KAWASAKI 9 DNF 9

16 44 HANUNG PRIAMBADA P. YOGYAKARTA KRACKER JOGJA SUPERMOTO NORIFUMI RACING KAWASAKI DNF DNF 0

17 50 M. IKHSAN TREW BOYOLALI PRIVATEER KAWASAKI DNF DNF 0

CLASS 175 KOMUNITAS

CLASS 250 OPEN



POS STR NAMA ASAL TEAM KENDARAAN MOTO 1 MOTO 2 TOTAL

1 45 REIHAN LA PENDOS SEMARANG ASTA PERDANA 18 IMMANUEL GP7 KAWASAKI 25 25 50

2 97 FEBRIAN N. SITANGGANG YOGYAKARTA SUPERMOTO BRANDALS EPJ JTMX JOGJA KARYA 57 KAWASAKI 20 20 40

3 26 DEVILIA SYAHPUTRA SEMARANG X 16 22 38

4 31 M. NOUFAL SALEH BANGKALAN GS31 MICHAEL AA HORE BISA BALAP KAWASAKI 22 13 35

5 126 SUTEDJHA YOGYAKARTA SUPERMOTO BRANDALS EPJ JTMX JOGJA KARYA 57 KAWASAKI 18 16 34

6 119 ARIF DONI YOGYAKARTA SUPERMOTO BRANDALS EPJ JTMX JOGJA KARYA 57 KAWASAKI 15 18 33

7 23 IRVAN OTONG SEMARANG IM PRODUCT NORIFUMI SCARLET RACING KAWASAKI 13 15 28

8 149 IWAN KLET JAKARTA DG SUPERMOTO HONDA 14 14 28

9 62 AFRI KOMALA JATI YOGYAKARTA EPJ MOTOR SUPERMOTO BRANDALS KAWASAKI 12 12 24

10 101 SAEFUL ANNUR YOGYAKARTA EPJ MOTOR SUPERMOTO BRANDALS KAWASAKI 11 11 22

11 77 SENO INDOCX ASIEN SEMARANG TORSI ASTA 18 KAWASAKI 10 DNF 10

12 113 ALFI RIFAI KENDAL KR SURAKARTA RHDI SST ADS DECAL KAWASAKI 9 DNF 9

POS STR NAMA ASAL TEAM KENDARAAN MOTO 1 MOTO 2 TOTAL

1 66 MOMO HARMONO SURABAYA JHOO MO2 JPX CLD AHRS KTM 25 25 50

2 818 EKO ARIES PUTRA NGANJUK ARIES PUTRA CLEO EXTRAJOSS HONDA 22 22 44

3 6 JEANY HARMONO SURABAYA JHOO MO2 JPX CLD AHRS YAMAHA 18 20 38

4 18 SAM ACHMAD SURABAYA SAM BUBUT MX X 20 18 38

5 38 MANSYUR SEMARANG X 16 15 31

6 39 WAHYU GARENG SOLO IM PRODUCT SMX 39 KAWASAKI 14 16 30

7 3 AL HADI MALANG SMART SAMARINDA BERKAH MX KUNCUNG SPPEED MALAN KTM 15 14 29

8 132 ANGGA YUDA SURABAYA CICILE RACING TEAM KTM 11 13 24

9 99 DEVI TEMBONG SEMARANG X 12 12 24

10 78 DENNY MUCKIDY SURABAYA NAGC 6531 MICHAEL AA CORE HOTEL 13 11 24

11 76 M. SIRQUITO JAKARTA NAGC 76 RIDER HONDA DNF DNF 0

12 149 IWAN KLET JAKARTA DG SUPERMOTO HONDA DNS DNF 0

CLASS 450 NON PRO

CLASS 150 KOMUNITAS


